

## Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

### Smluvní strany

#### Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmánem

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ 70889546

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 35-0345650287/0100

kontaktní osoby ve věcech plnění:

Ing. Václav Nýč, tel.: [REDACTED],

e-mail: [REDACTED]

Ing. Miroslav Michl, tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále též „objednatel“)

a

**Společnost / podnikatel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.**

se sídlem / místem podnikání: U Horní brány 29, 550 01 Broumov

Zastoupená/ý: p. Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti

IČO: 465 04 303

DIČ: CZ 465 04 303

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, spisové vložce č. 1949

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 3077732/0800

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 28.06.2018, která byla uzavřena se zhotovitelem jako uchazečem veřejné zakázky: „**Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov**“.

### I.

#### Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6. původní smlouvy o dílo v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - víceprací, které objednatel nemohl při vynaložení potřebné péče předvídat, které vznikly v průběhu realizace díla, nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být technicky odděleny od původní veřejné zakázky, a jejich hodnota nepřekročí 30 % původní ceny veřejné zakázky, a dále v souvislosti se vznikem tzv. méněprací - tedy stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek, které nebudou realizovány.
2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet), který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Celkové méněpráce činí - 163 408,34 Kč bez DPH
4. Celkové vícepráce činí 546 636,28 Kč bez DPH
5. **Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 383 227,94 Kč bez DPH**

## II.

### Vymezení rozsahu změn

#### Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

**Celkem 28 222 754,35 Kč bez DPH**

## III.

### Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

#### Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 14 – 24

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

27. 03. 2019

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

V Broumově dne 21.03.2019






.....  
Královéhradecký kraj  
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman

Broumovské stavební sdružení s.r.o.  
Miroslav Netík  
jednatel společnosti

## SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK č. 3

Ozn.	Název	Odst. č.	Cena méněprací bez DPH	Cena víceprací bez DPH	Výsledná cena bez DPH
ZL14	Telemetrie, STA a medicíální plyny	4	- Kč	29 183,04 Kč	29 183,04 Kč
ZL15	Upravení rozvodů ZTI a ÚT vč. SDK konstrukcí, dopočet	6	- Kč	20 147,96 Kč	20 147,96 Kč
ZL16	Odpočet stavebních prací a bourání zdiva v místnosti č. 0117	6	- 42 633,46 Kč	- Kč	- 42 633,46 Kč
ZL17	Dodatečné změny u dveří	6	- Kč	82 950,00 Kč	82 950,00 Kč
ZL18	Kuchyňské skřínky	4	- Kč	85 520,00 Kč	85 520,00 Kč
ZL19	Stavební úpravy a kanalizace (část 2A2) z 1PP do 2NP	6	- Kč	14 921,45 Kč	14 921,45 Kč
ZL20	Výměna ocelových zárubní v m.č. 2039 a dorovnání nerovnosti podlah v m.č. 2050, 2061	6	- Kč	24 075,72 Kč	24 075,72 Kč
ZL21	Elektroinstalace	6	- 14 037,48 Kč	107 140,68 Kč	93 103,20 Kč
ZL22	Rozšíření přístupového systému	4	- Kč	136 383,10 Kč	136 383,10 Kč
ZL23	Odpočet PC v části MaR, změny slaboproud a odpočet cirkulace v ZTI	4	- 106 737,40 Kč	38 868,40 Kč	- 67 869,00 Kč
ZL24	Osazení dveří do strojovny VZT	4	- Kč	7 445,93 Kč	7 445,93 Kč
<b>CELKEM (bez DPH)</b>			- <b>163 408,34 Kč</b>	<b>546 636,28 Kč</b>	<b>383 227,94 Kč</b>

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4	- 106 737,40 Kč	297 400,47 Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5	- Kč	- Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6	- 56 670,94 Kč	249 235,81 Kč
Měněné položky (nahrazované / nové) k odst. č. 7	- Kč	- Kč

<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 14</b>				<b>ZL14</b>
<b>Telemetrie, STA a medicínální plyny</b>				
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	S001			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet)/6			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Provozovatel dopřesnil požadavky na sledování pacientů mimo pokoje (telemetrie) a na pokojích (STA). Vyšetřovna se doplňuje o medicínální plyny (rozvody kyslíku).				
<b>2) Technický popis:</b>				
Tyto požadované úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:				0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:				29 183,04 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:				<b>29 183,04 Kč</b>
Absolutní hodnota změny bez DPH:				29 183,04 Kč
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
				
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>		Jméno: Martin Schmidt		
		Datum:		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**14 - Telemetrie, STA a medicínální plyny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**29 183,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 183,04	21,00%	6 128,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 311,48**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt: **14 - Telemetrie, STA a medicínální plyny**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**29 183,04**

PSV - Práce a dodávky PSV

29 183,04

742 - Elektroinstalace - slaboproud

25 768,38

MED - Medicínální plyny

3 414,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt: **14 - Telemetrie, STA a medicínální plyny**

Místo: Datum: 28. 11. 2018  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>29 183,04</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 183,04
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				25 768,38
1	K	0001	STA, Telemetrie - dle přiloženého rozpočtu	kpl	1,000	25 768,38	25 768,38
	D	MED	Medicínální plyny				3 414,66
2	K	00001	měděná trubka 12x1	m	5,100	295,60	1 507,56
3	K	00002	tvarovky Cu do pr.28	ks	4,000	188,70	754,80
4	K	00003	lahvový uzavírací ventil	ks	1,000	1 152,30	1 152,30

# CENOVÁ NABÍDKA

Předmět rozpočtu: **Nemocnice Broumov**  
**Stavební úpravy 2.NP JIP, NIP, DIOP, LNP**  
**- slaboproudé technologie**  
**vícepráce 1**

Investor: **Oblastní nemocnice Náchod, a.s.**  
**Purkyňova 446, 547 69 Náchod**

Zpracoval:

Číslo rozpočtu:

Datum zpracování:

Technický kontakt:

Obchodní kontakt:

Telefon:

E-mail:

E-mail:

## 1. CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
1.	STA	21%	14 044,16
2.	Kabeláž pro telemetrii	21%	11 724,22
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>25 768,38</b>



# 1. STA

## Poznámka :

- Osazení rozbočovače STA a zakončení kabelů od STA zásuvek zajistí uživatel

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1	1122210		Přístroj zásuvky televizní, rozhlasové koncový, 5011-A3503	8	208,80	1 670,40	108,12	864,96
2	7204899		Přístroj zásuvky televizní, rozhlasové průběžný s odbočovacím útlumem 7dB, 5011-A3607	1	208,80	208,80	108,12	108,12
3	7306933		Krabice KPR 68/71L do dutých stěn 73x70mm, hluboká	4	67,68	270,72	48,48	193,92
4			Krabice přístrojová rozvodná KPR 68 ( pro přístroje s větší hloubkou )	5	27,80	139,00	65,20	326,00
5	7401313		Kryt zásuvky televizní a rozhlasové ABB Classic, bílá 5011C-A200 B1	9	38,28	344,52	4,68	42,12
6	1110818		Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B	9	24,24	218,16	2,40	21,60
7	1753433		Koaxiální kabel bezhalogenový se sníženou kouřivostí a hořlavostí, při požáru, vnější průměr 5 mm 75 Ω N35 LSZH	261	12,12	3 163,32	9,36	2 442,96
8	1173149		Trubka PVC LPE-2 2323	8	13,20	105,60	0,00	0,00
9			instalace trubky ohebné P23 do zdi, cihla	8	0,00	0,00	47,80	382,40
10	1205665		Krabice montážní GW44209 300 x220 x 120 D x V x H(mm), IP 65 - skříň pro rozbočovač STA	1	521,52	521,52	91,44	91,44
11	3026363		Přichytka Grip OBO 2031M/30	15	27,60	414,00	15,00	225,00
12			podružný materiál	1	131,76	131,76	91,44	91,44
13			vedlejší náklady - cestovné + dopravné	1	0,00	0,00	686,40	686,40
14			inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	1	0,00	0,00	1 380,00	1 380,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>7 187,80</b>		<b>6 856,36</b>	
<b>Celkem materiál + montáž bez DPH</b>					<b>14 044,16</b>			

## 2. Kabeláž pro telemetrii

### Poznámka :

- Osazení rozvaděče a zakončení kabelů provede firma AMI Praha

Pol.	Nabídka uchazeče	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
	Typové číslo			Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1	1753433	Koaxiální kabel bezhalogenový se sníženou kouřivostí a hořlavostí, při požáru, vnější průměr 5 mm 75 Ω N35 LSZH	308	12,12	3 732,96	9,36	2 882,88
2	CAA-0322L-VL	Stíněný kabel U/FTP, kat. 6A, LSZH plášť fialový, 4 páry	24	19,90	477,60	10,50	252,00
3		Ukončení kabelu v rozvaděči - STP	1	0,00	0,00	98,70	98,70
4		proměření TP kabelu, měřicí protokol	1	0,00	0,00	94,20	94,20
5	1173149	Trubka PVC LPE-2 2323	2	13,20	26,40	0,00	0,00
6		instalace trubky ohebné P23 do zdi, cihla	2	0,00	0,00	47,80	95,60
7		D + M minerálního podhledu	32	0,00	0,00	32,04	1 025,28
8	3026363	Přichytka Grip OBO 2031M/30	8	27,60	220,80	15,00	120,00
9		podružný materiál	1	73,20	73,20	76,20	76,20
10		vedlejší náklady - cestovné + dopravné	1	0,00	0,00	625,20	625,20
11		inženýrská činnost, projekt skutečného provedení	1	0,00	0,00	1 224,00	1 224,00
12		Protipožární ucpávka otvor 150x100 tloušťka zdi do 450 mm	1	460,00	460,00	239,20	239,20
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>4 990,96</b>		<b>6 733,26</b>	
<b>Celkem materiál + montáž bez DPH</b>				<b>11 724,22</b>			

<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 15</b>				<b>ZL15</b>
Upravení rozvodů ZTI a ÚT vč. SDK konstrukcí, dopočet				
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	SO01			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet)/4			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
<p>Oproti PD je třeba provést úpravy ve stávajících rozvodech z důvodů jejich napojení (úprava dimenze potrubí, tvarovky). Nové rozvody ZTI (zdravotně technické instalace) a ÚT (ústřední topení) se napojují na stávající trubní rozvody. Po napojení rozvodů je nutné provést úpravy sádkartonového podhledu v 1PP a 2NP, které projektová dokumentace nepředpokládala. Jsou doplněny 2 ks revizních dvířek oproti PD.</p> <p>Po vybourání dřevěných rámců oken je nutné vybourat i ocelové rámy oken, do kterých byla tato okna vložena. Projektant nepředpokládal toto vložení do ocelových rámců.</p>				
<b>2) Technický popis:</b>				
Tyto drobné změny oproti PD jsou zpracovány formou položkového rozpočtu.				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:	0,00 Kč			
Cena víceprací bez DPH:	20 147,96 Kč			
Výsledná změna ceny bez DPH:	<b>20 147,96 Kč</b>			
Absolutní hodnota změny bez DPH:	20 147,96 Kč			
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>		Jméno: Martin Schmidt		
		Datum:		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**15 - Upravení rozvodu ZT a ÚT vč. kcí SDK, dopočet**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**20 147,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 147,96	21,00%	4 231,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 379,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

15 - Upravení rozvodu ZT a ÚT vč. kcí SDK, dopočet

Místo:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**20 147,96**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 080,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 080,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 067,96

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

114,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 200,00

763 - Konstrukce suché výstavby

11 509,56

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 243,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**15 - Upravení rozvodu ZT a ÚT vč. kcí SDK, dopočet**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 147,96</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 080,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 080,00
1	K	96000000.R	Vybourání ocelových rámu oken	kus	14,000	220,00	3 080,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 067,96
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				114,80
2	K	A 721015	Čistící tvarovka do potrubí DN100	kus	1,000	114,80	114,80
D		733	Ústředni vytápění - rozvodné potrubí				3 200,00
3	K	733000001.R	Úprava rozvodu ÚT - 3.NP	kplt	1,000	3 200,00	3 200,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				11 509,56
4	K	763000001.R	Demontáž SDK podhledu, jádrové vrtání - 1.NP	hzs	18,000	200,00	3 600,00
5	K	763000002.R	Dílčí opravy SDK po vstupech do podhledu - 1 NP	kus	6,000	470,00	2 820,00
6	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	1,800	458,00	824,40
	VV		(0,15+0,35)*3,6		1,800		
7	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,240	752,00	1 684,48
	VV		3.NP				
	VV		1,4*1,6		2,240		
8	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	2,240	69,50	155,68
	VV		3.NP				
	VV		1,4*1,6		2,240		
9	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	1,000	178,00	178,00
10	M	59030712	dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm	kus	1,000	880,00	880,00
11	K	763172315.R	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x400 mm	kus	1,000	267,00	267,00
12	M	59030714.R	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x400mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 243,60
13	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,340	4,23	107,19
	VV		OPRAŠENÍ				
	VV		MALBY				
	VV		M		25,340		
	VV		Součet		25,340		
14	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3.80 m	m2	25,340	19,10	483,99
	VV		PENETRACE				
	VV		MALBY				
	VV		M		25,340		
	VV		Součet		25,340		
15	K	784211051	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	25,340	4,21	106,68
	VV		PŘÍPLATEK K CENÁM MALEB				
	VV		MALBY				
	VV		M		25,340		
	VV		Součet		25,340		
16	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,340	61,00	1 545,74
	VV		MALBY				
	VV		STĚNY				
	VV		"1044, 1045, 1046" (2,5+1,7+1,5+1,5+0,9)*1,0		8,100		
	VV		STROPY				
	VV		- 1. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"1044"	4,4*3,0+(0,15+0,35)*3,6		15,000		
VV		- 3. NP					
VV		1,4*1,6			2,240		
VV	M	Součet			25,340		

<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 16</b>				<b>ZL16</b>
<b>Odpočet stavebních prací a bourání zdiva v místnosti č. 0117</b>				
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	SO01			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.		Martin Schmidt	
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.		Jan Čejchan	
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (odpočet)/6			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
S dodavatelem dieselagregátu bylo domluveno využití stávajícího základu, rovněž se nemuselo navyšovat nadpraží u druhých dveří z důvodu podchodné výšky technologického zařízení.				
<b>2) Technický popis:</b>				
Tyto neprovedené práce byly odečteny v jednotkových nabídkových cenách a budou zaznamenány do dokumentace skutečného provedení.				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:	-42 633,46 Kč			
Cena víceprací bez DPH:	0,00 Kč			
Výsledná změna ceny bez DPH:	<b>-42 633,46 Kč</b>			
Absolutní hodnota změny bez DPH:	42 633,46 Kč			
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>			Jméno: Martin Schmidt	
			Datum:	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**16 - Odpočet stavebních prací a bourání zdiva v místnosti č. 0117**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-42 633,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-42 633,46	21,00%	-8 953,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-51 586,49**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**16 - Odpočet stavebních prací a bourání zdiva v místnosti č. 0117**

Místo:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-42 633,46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-40 731,04**

2 - Zakládání

-9 901,54

27 - Zakládání - základy

-9 901,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-9 919,25

31 - Zdi pozemních staveb

-9 919,25

4 - Vodorovné konstrukce

-779,47

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

-779,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 963,68

61 - Úprava povrchů vnitřních

-636,48

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-1 327,20

9 - Ostatní konstrukce a práce

-8 850,97

96 - Bourání konstrukcí

-5 508,37

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

-3 342,60

997 - Přesun sutě

-7 389,95

998 - Přesun hmot

-1 926,18

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-1 902,42**

711B - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - bourání

-61,60

777 - Podlahy lité

-1 840,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

16 - Odpočet stavebních prací a bourání zdiva v místnosti č. 0117

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-42 633,46</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-40 731,04
D	2		Zakládání				-9 901,54
D	27		Zakládání - základy				-9 901,54
1	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-1,200	2 690,00	-3 228,00
	WV		ZÁKLADOVÉ PASY				
	WV		- JIP 2A1				
	WV		- 1. PP				
	WV		- výměra				
	WV		"0117" -0,5*0,3*8,00		-1,200		
	WV		Součet		-1,200		
2	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-1,120	2 690,00	-3 012,80
	WV		ZÁKLADOVÉ PATKY				
	WV		- JIP 2A1				
	WV		- 1. PP				
	WV		- výměra				
	WV		-S002*0,20		-1,120		
	WV		Součet		-1,120		
3	K	275351215	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapazených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	-2,160	320,00	-691,20
	WV		BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK				
	WV		- JIP 2A1				
	WV		- 1. PP				
	WV		- výměra				
	WV		"0117" -10,80*0,20		-2,160		
	WV	BED_PAT	Součet		-2,160		
4	K	275351216	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapazených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	-2,160	65,00	-140,40
	WV		ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK				
	WV		BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK				
	WV		BED_PAT		-2,160		
	WV		Součet		-2,160		
5	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,106	26 690,00	-2 829,14
	WV		VÝZTUŽ ZÁKLADOVÝCH PATEK				
	WV		ZÁKLADOVÉ PATKY				
	WV		SPOTŘEBA: KARI SÍŤ 8/100/100 mm = 7,90 kg/m2				
	WV		- JIP 2A1				
	WV		- 1. PP				
	WV		- výměra				
	WV		"0117" -5,60*7,90*2		-88,480		
	WV	KARI_PAT	Součet		-88,480		
	WV		KARI_PAT*1,20*0,001		-0,106		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-9 919,25
D	31		Zdi pozemních staveb				-9 919,25
6	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	-0,449	4 265,25	-1 915,10
	WV		VYZDÍVKA MEZI NOSNÍKY				
	WV		IFE č. 22				
	WV		- JIP 2A1				
	WV		- 1. PP				
	WV		- výměra				
	WV		"P005" -2,60*0,32*0,45*1		-0,374		
	WV	SK_CV	Součet		-0,374		
	WV		SK_CV*1,20		-0,449		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	-0,245	32 670,00	-8 004,15
	VV		VÁLCOVANÉ NOSNÍKY				
	VV		SPOTŘEBA: IPE č. 22 = 26,20 kg/m				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		- výměra				
	VV		"P005" -2,60*26,20*3*1		-204,360		
	VV		Mezisoučet		-204,360		
	VV	VN_DO_22	Součet		-204,360		
	VV		VN_DO_22*1,20*0,001		-0,245		
	D	4	Vodorovné konstrukce				-779,47
	D	41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				-779,47
8	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	-2,000	172,00	-344,00
	VV		ZAZDÍVKA ZHLAVÍ				
	VV		IPE č. 22				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		"P005" -2*1		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
9	K	413351213	Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 kPa zřízení	m2	-1,170	290,00	-339,30
	VV		PODPĚRNÁ KONSTRUKCE				
	VV		PŘEKLADY				
	VV		IPE č. 22				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		"P005" -2,60*0,45*1		-1,170		
	VV	VN_PK	Součet		-1,170		
10	K	413351214	Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 kPa odstranění	m2	-1,170	82,20	-96,17
	VV		ODSTRANĚNÍ PODPĚRNÉ KONSTRUKCE				
	VV		PODPĚRNÁ KONSTRUKCE				
	VV		VN_PK		-1,170		
	VV		Součet		-1,170		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 963,68
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				-636,48
11	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	-4,420	144,00	-636,48
	VV		POTAŽENÍ NOSNÍKŮ PLETIVEM				
	VV		IPE č. 22				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		"P005" -2,60*1,70*1		-4,420		
	VV		Součet		-4,420		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-1 327,20
12	K	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	-5,600	237,00	-1 327,20
	VV		POTĚR CEMENTOVÝ				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		-S002		-5,600		
	VV		Součet		-5,600		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				-8 850,97
	D	96	Bourání konstrukcí				-5 508,37
13	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	-0,245	544,50	-133,40
	VV		BOURÁNÍ ZDIVA				
	VV		ZDIVO				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		- výměra				
	VV		"0117" -2,30*0,60*0,35		-0,483		
	VV		"0117 - úprava otvoru VZT" 0,8*1,0*0,35*2+0,1*1,3*0,4		0,612		
	VV		PŘEKLADY				
	VV		IPE č. 22				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		"P005" -2,60*0,32*0,45*1		-0,374		
	VV		Součet		-0,245		
14	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-1,120	1 746,00	-1 955,52
	VV		BOURÁNÍ PODKLADŮ				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		- výměra				
	VV		-S002_B*0,20		-1,120		
	VV		Součet		-1,120		
15	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-1,134	2 187,00	-2 480,06
	VV		BOURÁNÍ PODKLADŮ				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 2. NP				
	VV		-S208_B*0,065		-1,134		
	VV		Součet		-1,134		
16	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	-0,280	394,20	-110,38
	VV		ODSTRANĚNÍ NÁSPŮ				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		- výměra				
	VV		-S002_B*0,05		-0,280		
	VV		Součet		-0,280		
17	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	-4,848	171,00	-829,01
	VV		VYBOURÁNÍ ZÁRUBNÍ				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		"0117" -2,40*2,02		-4,848		
	VV		Součet		-4,848		
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-3 342,60
18	K	973031334	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm	kus	-2,000	159,30	-318,60
	VV		VYSEKÁNÍ KAPES				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		"P005" -2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
19	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm	m	-11,200	270,00	-3 024,00
	VV		ŘEZÁNÍ MAZANIN				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		-S002_B*2		-11,200		
	VV		Součet		-11,200		
	D	997	Přesun sutě				-7 389,95
20	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	-6,182	608,80	-3 763,60
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-6,182	170,40	-1 053,41
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-61,820	7,42	-458,70
	VV		-6,182*10 Přepočtené koeficientem množství		-61,820		
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	-6,182	342,00	-2 114,24
	D	998	Přesun hmot				-1 926,18
24	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-7,134	270,00	-1 926,18
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-1 902,42
	D	711B	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - bourání				-61,60
25	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	-5,600	11,00	-61,60
	VV		ODSTRANĚNÍ IZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		-S002_B		-5,600		
	VV		Součet		-5,600		
	D	777	Podlahy lité				-1 840,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý	m2	-5,600	104,00	-582,40
	VV		EPOXIDOVÝ NÁTÉR				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		-S002		-5,600		
	VV		Součet		-5,600		
27	K	777611101	Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový	m2	-5,600	223,50	-1 251,60
	VV		EPOXIDOVÝ NÁTÉR				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 1. PP				
	VV		-S002		-5,600		
	VV		Součet		-5,600		
28	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,012	568,00	-6,82

<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 17</b>				<b>ZL17</b>
Dodatečné změny u dveří				
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	S001			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet)/3			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Dveře se oproti PD a výkazu výměr doplňují o garantovaný požadavek neprůzvučnosti a o změny kování. U hliníkových dveří je doplněno prosklení z požadavku provozu. Systém zámků je doplněn o generální klíč kompatibilní s 1. etapou.				
<b>2) Technický popis:</b>				
Tyto požadované úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:				0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:				82 950,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:				<b>82 950,00 Kč</b>
Absolutní hodnota změny bez DPH:				82 950,00 Kč
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>			Jméno: Martin Schmidt	
			Datum:	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**17 - Dodatečné změny u dveří**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**82 950,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 950,00	21,00%	17 419,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**100 369,50**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt: **17 - Dodatečné změny u dveří**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**82 950,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

82 950,00

766 - Konstrukce truhlářské

19 800,00

766D - Konstrukce truhlářské - dveře

53 170,00

768D - Konstrukce kovové s hliníkové - dveře

9 980,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

17 - Dodatečné změny u dveří

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>82 950,00</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				82 950,00
D		766	Konstrukce truhlářské				19 800,00
1	K	76600002R	Patentní uzamykací systém generálního klíče - Siednocení systému s I. etapou	kus	1,000	19 800,00	19 800,00
D		766D	Konstrukce truhlářské - dveře				53 170,00
2	K	D201.PR	Dveře dřevěné jednokřídlé 1200 x 1970 mm, ze 2/3 částečně prosklené včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kování - Příplatek za garantovanou neprůzvučnost Rw=27 dB	kus	6,000	3 100,00	18 600,00
3	K	D203.N1	Doplnění o mechanický zámek s panikovou funkcí, D+M.	kus	1,000	11 980,00	11 980,00
4	K	D203.N2	Změna kování na klika - koule, D+M.	kus	7,000	310,00	2 170,00
5	K	D203.PR	Dveře dřevěné jednokřídlé 800 x 1970 mm, plně včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kování - příplatek za garantovanou neprůzvučnost Rw=27 dB	kus	5,000	2 250,00	11 250,00
6	K	D205.OP	Doplnění dveří o nerezový okopový plech, D+M	kus	2,000	1 485,00	2 970,00
7	K	D215.PR	Dveře dřevěné jednokřídlé 1200 x 1970 mm, plně včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kování - příplatek za garantovanou neprůzvučnost Rw=27 dB	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
D		768D	Konstrukce kovové s hliníkové - dveře				9 980,00
8	K	D213.PR	Dveře hliníkové jednokřídlé 900 x 2200 mm s požární odolností EI 30 DP3 - SM, C, plně včetně kovové zárubně, povrchové úpravy a kování - Příplatek za doplnění prosklení dveří	kus	1,000	9 980,00	9 980,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 18</b> Kuchyňské skřínky				<b>ZL18</b>
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	SO01			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet)/3			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Provozovatel dopřesnil požadavky na kuchyňské a lékárenské sestavy, které nebyly součástí PD a jsou nad rámec původní dodávky.				
<b>2) Technický popis:</b>				
Tyto požadované úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:	0,00 Kč			
Cena víceprací bez DPH:	85 520,00 Kč			
Výsledná změna ceny bez DPH:	<b>85 520,00 Kč</b>			
Absolutní hodnota změny bez DPH:	85 520,00 Kč			
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>		Jméno: Martin Schmidt		
		Datum:		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**18 - Kuchyňské skřínky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**85 520,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 520,00	21,00%	17 959,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**103 479,20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt: **18 - Kuchyňské skřínky**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**85 520,00**

PSV - PSV

85 520,00

767V - Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky

10 920,00

P - Pevně spojené se stavbou

74 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

18 - Kuchyňské skříňky

Místo:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>85 520,00</b>
D	PSV	PSV					85 520,00
D	767V		Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky				10 920,00
1	K	Z201	Náročná ochranné úhelníky 2000 x 200 mm včetně ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.	kus	14,000	780,00	10 920,00
D	P		Pevně spojené se stavbou				74 600,00
2	K	42SO26p	Linka 42SO26 - Příplatek za horní skříňky	ks	1,000	14 700,00	14 700,00
3	K	42UH01p	Linka 42UH01 - Příplatek za horní skříňky	ks	2,000	4 200,00	8 400,00
4	K	462070n2	Pracovní linka - Sestava 3 - pracovní linka s horními skříňkami	ks	1,000	36 700,00	36 700,00
5	K	462070p	Pracovní linka - Sestava 1	ks	1,000	14 800,00	14 800,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 19</b>				<b>ZL19</b>
<b>Stavební úpravy a kanalizace (část 2A2) z 1PP do 2NP</b>				
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	SO01			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet)/3			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
V souvislosti s napojením kanalizace na stávající rozvody ZTI (odpady) je nutné realizovat drobné stavební úpravy, které nejsou součástí PD a výkazu výměř.				
<b>2) Technický popis:</b>				
Tyto požadované úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zakresleny v dokumentaci skutečného provedení				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:	0,00 Kč			
Cena víceprací bez DPH:	14 921,45 Kč			
Výsledná změna ceny bez DPH:	<b>14 921,45 Kč</b>			
Absolutní hodnota změny bez DPH:	14 921,45 Kč			
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubaľ, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>		Jméno: Martin Schmidt		
		Datum:		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**19 - Stavební úpravy a kanalizace část 2A2 z 1.PP do 2.NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**14 921,45**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
14 921,45  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
3 133,50  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 054,95**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt: **19 - Stavební úpravy a kanalizace část 2A2 z 1.PP do 2.NP**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**14 921,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 130,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 791,45

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 327,32

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 550,00

763 - Konstrukce suché výstavby

3 707,36

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 206,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

19 - Stavební úpravy a kanalizace část 2A2 z 1.PP do 2.NP

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>14 921,45</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 130,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 130,00
1	K	0001	Demontáž a montáž vestavěné skříně	kpl	1,000	350,00	350,00
2	K	0002	Vybourání a dobetonování průrazu stropu do 1.PP	kpl	1,000	780,00	780,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 791,45
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 327,32
3	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	522,00	522,00
4	K	A7211702	Potrubí z plastových trub vícevrstvé tlumící zvuk ( 18 dB) systém odpadní (svislé, ležaté) DN 100 , navrch PU izolace 5 mm	m	5,200	924,10	4 805,32
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 550,00
5	K	0003	Úprava a prodloužení kabelu v prostoru průrazu	ks	3,000	850,00	2 550,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 707,36
6	K	0004	Demontáž a zpětný záklop podhledu Aquapanel, místnost UPS	kpl	1,000	680,00	680,00
7	K	763000001.R	Jádrové vrtání	hzs	6,000	200,00	1 200,00
8	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,430	752,00	1 827,36
	vv		1,35*1,8		2,430		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 206,77
9	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,924	4,23	105,43
	vv		OPRAŠENÍ				
	vv		MALBY				
	vv		M		24,924		
	vv		Součet		24,924		
10	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,924	19,10	476,05
	vv		PENETRACE				
	vv		MALBY				
	vv		M		24,924		
	vv		Součet		24,924		
11	K	784211051	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	24,924	4,21	104,93
	vv		PŘÍPLATEK K CENAM MALEB				
	vv		MALBY				
	vv		M		24,924		
	vv		Součet		24,924		
12	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,924	61,00	1 520,36
	vv		MALBY				
	vv		STĚNY				
	vv		3,1*2*4,2-0,9*1,97*2		22,494		
	vv		STROPY				
	vv		2,43		2,430		
	vv	M	Součet		24,924		

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

Výměna ocelových zárubní v m.č. 2039 a dorovnání nerovnosti podlah v m.č. 2050, 2061

ZL20

<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	SO01			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.		Martin Schmidt	
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.		Jan Čejchan	
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet)/3			

### 1) Zdůvodnění:

Z důvodu dořešení docházkového systému v kombinaci s řešením únikových cest v PBR (požárně bezpečnostním řešení) je nutné změnit otvírání dveří ve směru úniku (vybourání stávajících zárubní a výměna za nové). Na chodbě v míst. č. 2050 a 2061 je nutné dorovnat nerovnosti podlah pozvolným náběhem (na chodbách), tyto náběhy nebyly zahrnuty v PD.

### 2) Technický popis:

Zárubně byly vybourány a vyměněny za nové, na stávajících podlahách chodby se provedly vyrovnávací potěry z rychletuhnoucího materiálu. Tyto úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení

### 3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení

### 4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH:	0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:	24 075,72 Kč
<b>Výsledná změna ceny bez DPH:</b>	<b>24 075,72 Kč</b>
Absolutní hodnota změny bez DPH:	24 075,72 Kč

### 5) Vliv na termín dostavby: NE

### 6) Schválil:

za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt

### 7) Změnový list převzal k realizaci:

Jméno: Martin Schmidt  
Datum:

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**20 - Výměna ocel. zárubní v místn. č. 2039 a dorovnání nerov. podlah v míst.č. 2050,2061**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**24 075,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 075,72	21,00%	5 055,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 131,62**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**20 - Výměna ocel. zárubní v místn. č. 2039 a dorovnání nerov. podlah v**

Místo:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**24 075,72**

### HSV - Práce a dodávky HSV

12 973,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 162,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

503,29

96 - Bourání konstrukcí

73,29

997 - Přesun sutě

60,96

998 - Přesun hmot

246,78

### PSV - Práce a dodávky PSV

11 102,39

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 940,00

766 - Konstrukce truhlářské

2 540,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

622,39

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

20 - Výměna ocel. zárubní v místn. č. 2039 a dorovnání nerov. podlah v

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>24 075,72</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 973,33
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 162,30
1	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 50 mm	m2	5,710	1 350,00	7 708,50
	VV		1,47*4,24		5,710		
2	K	632452591	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	17,130	260,00	4 453,80
	VV		5,71*3		17,130		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				503,29
3	K	0001	Výřezání ocelové zárubně z SDK příčky	kus	1,000	430,00	430,00
D		96	Bourání konstrukcí				73,29
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	1,470	49,86	73,29
	VV		BOURÁNÍ PODLAH Z DLAŽDIC KERAMICKÝCH				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 2. NP				
	VV		"2061" 2,1*0,7		1,470		
	VV		Součet		1,470		
D		997	Přesun sutě				60,96
5	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,051	608,80	31,05
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,051	170,40	8,69
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,510	7,42	3,78
	VV		0,051*10 *Přepočtené koeficientem množství		0,510		
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,051	342,00	17,44
D		998	Přesun hmot				246,78
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	0,914	270,00	246,78
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 102,39
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7 940,00
10	K	722174025	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 40 x 6,7	m	16,000	410,00	6 560,00
11	K	722174025.R	Fitinky PPR	ks	1,000	920,00	920,00
12	K	722999999.R	Náklady na umístění stavby	kpl	1,000	460,00	460,00
D		766	Konstrukce truhlářské				2 540,00
13	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
14	M	55331512.R	zárubeň ocelová obložková pro sádkarton 75 800 levá	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				622,39
15	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	5,710	109,00	622,39

<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 21</b>				<b>ZL21</b>
<b>Elektroinstalace</b>				
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	SO01			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet, odpočet)/5			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Stávající rozvaděč na chodbě je nutné přepojit z důvodu kolize s nově budovanou příčkou, dále dochází k drobným úpravám elektroinstalací z požadavku provozovatele (sesterna, kuchyňka, administrativa, zapojení myčky). Projekt rovněž neuvažoval s pospojením v plném rozsahu. <span style="float: right;">Projekt rovněž</span>				
<b>2) Technický popis:</b>				
Přepojení dvou rozvaděčů a požadované úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení stavby včetně doplnění pospojení.				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:				-14 037,48 Kč
Cena víceprací bez DPH:				107 140,68 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:				<b>93 103,20 Kč</b>
Absolutní hodnota změny bez DPH:				121 178,16 Kč
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>		Jméno: Martin Schmidt		
		Datum:		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

## 21 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**93 103,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 103,20	21,00%	19 551,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**112 654,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt: **21 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 103,20**

PSV - Práce a dodávky PSV

85 478,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

85 478,20

A - Přepojování 2 rozvaděčů

27 997,44

B - Sesterna-osvětlení

647,54

C - Medicinální plyny

625,35

D - Kuchyňka

4 087,29

E - Sesterna-ostatní

7 745,42

F - Myčka

2 953,93

G - Administrativa

1 987,02

H - Ostatní - pospojování

33 550,77

I - Malá rozvodna

5 883,44

VRN - VRN

7 625,00

J - Náklady na umístění stavby

7 625,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**21 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**93 103,20**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				85 478,20
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				85 478,20
D	A		Přepojování 2 rozvaděčů				27 997,44
1	K	001	Přepojování dvou rozvaděčů	hod	16,000	290,00	4 640,00
2	M	001.M	CYKY 4x16	M	2,000	167,22	334,44
3	M	001.M1	Rozvaděče- 2x s protipožární úpravou	kpl	1,000	23 023,00	23 023,00
D	B		Sesterna-osvětlení				647,54
4	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	1,000	118,41	118,41
5	M	002.M	krabice KPR do SDK	kus	1,000	28,85	28,85
6	K	741122015_3Cx1,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	12,000	21,26	255,12
7	M	0007	Kabel SAFE 3Cx1,5 B2ca s1,d0	m	12,000	20,43	245,16
D	C		Medicínální plyny				625,35
8	K	741122015_3Cx1,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	15,000	21,26	318,90
9	M	0007	Kabel SAFE 3Cx1,5 B2ca s1,d0	m	15,000	20,43	306,45
D	D		Kuchyňka				4 087,29
10	K	741110041_23	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 11 do 23 mm	m	2,000	24,21	48,42
11	M	345710630	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) prům.23, 125N	m	2,000	8,71	17,42
12	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	3,000	118,41	355,23
13	M	006.M	krabice KPR	kus	3,000	22,13	66,39
14	K	741122015_3Cx1,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	22,000	21,26	467,72
15	M	0007	Kabel SAFE 3Cx1,5 B2ca s1,d0	m	22,000	20,43	449,46
16	K	741122016_3Cx2,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	38,000	23,62	897,56
17	M	0009	Kabel SAFE 3Cx2,5 B2ca s1,d0	m	38,000	28,67	1 089,46
18	K	741120001_6	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm <sup>2</sup>	m	13,000	20,08	261,04
19	M	0003	Vodič H07Z-U 6žž	m	13,000	33,43	434,59
D	E		Sesterna-ostatní				7 745,42
20	K	741122016_3Cx2,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	-163,000	23,62	-3 850,06
21	M	0009	Kabel SAFE 3Cx2,5 B2ca s1,d0	m	-163,000	28,67	-4 673,21
22	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	-18,000	94,83	-1 706,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	0032	Zásuvka 16A/230V zap., IP20, bílá, zdravotnictví	ks	-18,000	167,43	-3 013,74
24	K	741371031_EL7	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přísazených 1 zdroj	kus	-1,000	227,36	-227,36
25	M	0075	EL7,svítidlo včetně sv.zdroje.viz kniha svítidel	ks	-1,000	566,17	-566,17
26	K	741122016_3Cx2,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	109,000	23,62	2 574,58
27	M	0009	Kabel SAFE 3Cx2,5 B2ca s1,d0	m	86,000	28,67	2 465,62
28	M	0020	Kabel DUR 3Cx2,5 P90-R, B2ca S1 d0	m	23,000	50,61	1 164,03
29	K	741122041_7Cx1,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2	m	64,000	23,20	1 484,80
30	M	0012	Kabel SAFE 7Cx1,5 B2ca s1,d0	m	64,000	47,93	3 067,52
31	K	741120001_2.5	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	2,000	20,08	40,16
32	K	741120001_6	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	80,000	20,08	1 606,40
33	M	0003	Vodič H07Z-U 6zž	m	80,000	33,43	2 674,40
34	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	5,000	118,41	592,05
35	M	002.M	krabice KPR do SDK	kus	2,000	28,85	57,70
36	M	006.M	krabice KPR	kus	3,000	22,13	66,39
37	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	1,000	94,83	94,83
38	M	0032	Zásuvka 16A/230V zap., IP20, bílá, zdravotnictví	ks	1,000	167,43	167,43
39	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	7,000	94,83	663,81
40	M	0038	Zásuvka 16A/230V zap., IP20, bílá, dvojnásobná, zdravotnictví	ks	7,000	291,64	2 041,48
41	K	741122015_3Cx1,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	8,000	21,26	170,08
42	M	0007	Kabel SAFE 3Cx1,5 B2ca s1,d0	m	8,000	20,43	163,44
43	K	741371021_EL1	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 1 zdroj	kus	2,000	361,42	722,84
44	M	00001	svítidlo LED pod linku	kus	2,000	982,67	1 965,34
D	F		<b>Myčka</b>				<b>2 953,93</b>
45	K	741122031_5Cx1,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	28,000	23,20	649,60
46	M	00002	kabel Praflasafe 5x2,5	m	28,000	49,14	1 375,92
47	K	000003	Montáž spínačů vestavných vačkových V, 100 A, PO až P5, 01 až 02 se zapojením vodičů	kus	1,000	257,60	257,60
48	M	000003.M	vypínač nástěnný pro myčku	kus	1,000	595,51	595,51
49	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	5,000	15,06	75,30
D	G		<b>Administrativa</b>				<b>1 987,02</b>
50	K	741122016_3Cx2,5	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	38,000	23,62	897,56
51	M	0009	Kabel SAFE 3Cx2,5 B2ca s1,d0	m	38,000	28,67	1 089,46
D	H		<b>Ostatní - pospojování</b>				<b>33 550,77</b>
52	K	741120001_2.5	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	627,000	20,08	12 590,16
53	M	0003	Vodič H07Z-U 6zž	m	627,000	33,43	20 960,61
D	I		<b>Malá rozvodna</b>				<b>5 883,44</b>
54	K	210120452	Montáž jističů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	2,000	98,90	197,80
55	M	210R1	jistič B16/3	kus	1,000	426,08	426,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	M	210R2	jistič B25/3	kus	1,000	478,85	478,85
57	K	210120485	Montáž jističů deionových vestavných do 100 A	kus	1,000	186,30	186,30
58	M	210R3	jistič B100/3	kus	1,000	2 484,57	2 484,57
59	K	210800565	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 2,5 mm <sup>2</sup> v rozvodnicích a rozváděčích	m	6,000	47,15	282,90
60	M	210R4	CY 2,5 mm	m	6,000	6,61	39,66
61	K	210800567	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 6 mm <sup>2</sup> v rozvodnicích a rozváděčích	m	6,000	47,15	282,90
62	M	210R5	CY 6 mm	m	6,000	15,13	90,78
63	K	210800570	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 25 mm <sup>2</sup> v rozvodnicích a rozváděčích	m	6,000	59,23	355,38
64	M	210R6	CYA 35 mm	m	6,000	85,13	510,78
65	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	6,000	15,06	90,36
66	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm <sup>2</sup>	kus	6,000	20,08	120,48
67	K	741130008	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm <sup>2</sup>	kus	6,000	56,10	336,60
D	VRN		VRN				7 625,00
D	J		Náklady na umístění stavby				7 625,00
68	K	1	Náklady na umístění stavby	kpl	1,000	7 625,00	7 625,00

<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 22</b>				<b>ZL22</b>
Rozšíření přístupového systému				
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	SO01			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet)/3			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Navržený docházkový systém je doplněn dle požadavků uživatele a upraven dle platného PBŘ s tím, že bude možné doplnit ovládání přes EPS.				
<b>2) Technický popis:</b>				
Požadované úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení stavby.				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:	0,00 Kč			
Cena víceprací bez DPH:	136 383,10 Kč			
Výsledná změna ceny bez DPH:	<b>136 383,10 Kč</b>			
Absolutní hodnota změny bez DPH:	136 383,10 Kč			
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>		Jméno: Martin Schmidt		
		Datum:		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

## 22 - Rozšíření přístupového systému

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**136 383,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 383,10	21,00%	28 640,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**165 023,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt: **22 - Rozšíření přístupového systému**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**136 383,10**

PSV - Práce a dodávky PSV

136 383,10

---

01 - Rozšíření přístupového systému Aktion.NEXT

136 383,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**22 - Rozšíření přístupového systému**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>136 383,10</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				136 383,10
D		01	Rozšíření přístupového systému Aktion.NEXT				136 383,10
1	K	Pol01	Lokální bezpečnostní a komunikační server pro správu sítě snímačů a dalších zařízení řady eSeries v oddělené datové síti. Od SW Aktion.NEXT 3.1., 2xEthernet RACK verze	kus	1,000	20 705,00	20 705,00
2	K	Pol02	Dveřní integrační expandér a releový modul pro jednu dveř, 2xWiegand, 2xrelé	kus	5,000	7 440,99	37 204,95
3	K	Pol03	Bezkontaktní čtečka RFID 125kHz	kus	5,000	3 101,50	15 507,50
4	K	Pol04	Kryt čtečky černý	kus	5,000	172,50	862,50
5	K	Pol05	Licence adresného bodu	kus	5,000	1 431,50	7 157,50
6	K	Pol06	Napojení samozamykacích elektromechanických zámků k EX1	kus	5,000	322,00	1 610,00
7	K	Pol07	PoE injektor IEEE802.3 at, 30W, 230V	kus	7,000	690,00	4 830,00
8	K	Pol08	Kabel pro čtečky Wiegand	m	30,000	51,75	1 552,50
9	K	Pol09	Kabel pro napájení EZ	m	30,000	36,80	1 104,00
10	K	Pol10	Patch kabel 2m UTP 5E	m	18,000	57,50	1 035,00
11	K	Pol11	Videomonitor Dahua 7" , 1024x600, PoE, ViFi, SD karta max.32GB, 12V DC nebo PoE	kus	1,000	6 167,40	6 167,40
12	K	Pol12	Venkovní jednotka pro 2 uživatele s kamerou 2Mp, pro max. 5 DHI-VTH5221D, IP65, IK08, tamper, 12V DC nebo PoE	kus	1,000	5 025,75	5 025,75
13	K	Pol13	Zálohovaný zdroj 24V/5A do vnitřního prostředí s prostorem pro akumulátor 2x17Ah, rozměry 400x350x98 mm, výstup porucha AC, porucha AKU, porucha PSU, EN50131	kus	1,000	6 087,90	6 087,90
14	K	Pol14	Akumulátor 17Ah/12V	kus	2,000	1 458,20	2 916,40
15	K	Pol15	Uvedení komunikační jednotky do provozu	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00
16	K	Pol16	Zaškolení obsluhy	kpl	3,000	402,50	1 207,50
17	K	Pol17	Úprava kabeláže na vstupních dveřích	kpl	5,000	819,00	4 095,00
18	K	Pol18	Funkční zkouška komunikačního systému	kpl	1,000	402,50	402,50
19	K	Pol19	Uvedení přístupového systému do provozu	kpl	1,000	7 921,20	7 921,20
20	K	Pol20	Projekt skutečného provedení	kpl	1,000	4 049,00	4 049,00
21	K	Pol21	Napojení na silnoproudé rozvody 230V	kpl	1,000	839,50	839,50
22	K	Pol22	Funkční zkouška přístupového systému	kpl	1,000	2 445,00	2 445,00
23	K	Pol23	Ostatní instalační materiál a montáže	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
24	K	Pol24	Nastavení klientské stanice	kpl	1,000	437,00	437,00



<b>ZMĚNOVÝ LIST Č. 23</b>				<b>ZL23</b>
<b>Odpočet PC v části MaR, změny slaboproud a odpočet cirkulace v ZTI</b>				
<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	S001			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet, odpočet)/3			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
V části MaR (měření a regulace) se nedodává PC pro ovládání VZT jednotky (PC byl dodán v rámci 1. etapy a je vyhovující), z požadavku provozovatele se nedodává systém lokalizace osob a doplňuje se dorozumivací systém sestra-pacient dle požadavku provozovatele. Nerealizuje se část cirkulace vody v 1PP, protože stávající cirkulace je funkční a zachová se.				
<b>2) Technický popis:</b>				
Požadované úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení stavby.				
<b>3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení</b>				
<b>4) Náklady:</b>				
Cena méněprací bez DPH:	-106 737,40 Kč			
Cena víceprací bez DPH:	38 868,40 Kč			
Výsledná změna ceny bez DPH:	<b>-67 869,00 Kč</b>			
Absolutní hodnota změny bez DPH:	145 605,80 Kč			
<b>5) Vliv na termín dostavby: NE</b>				
<b>6) Schválil:</b>				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt
<b>7) Změnový list převzal k realizaci:</b>		Jméno: Martin Schmidt		
		Datum:		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**23 - Odpočet PC v části M+R, změny slaboproud a odpočet cirkulace v ZT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-67 869,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-67 869,00	21,00%	-14 252,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-82 121,49**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**23 - Odpočet PC v části M+R, změny slaboproud a odpočet cirkulace v**

Místo:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-67 869,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-67 869,00

2A1 - MaR - Rozváděč 2BA1-1 - Periferie

-26 978,00

2A1 - SLP - Systém lokalizace osob - RD01 - Securwatch IP

-73 718,80

2A1 - SLP-SSP - Dorozumivací systém sestry - pacient - patientské terminály

38 868,40

2A1 - ZTI - Odpočet cirkulace

-6 040,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**23 - Odpočet PC v části M+R, změny slaboproud a odpočet cirkulace v**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-67 869,00**

D PSV Práce a dodávky PSV -67 869,00

D 2A1 MaR - Rozváděč 2BA1-1 - Periferie -26 978,00

1	K	1,003	Sestava PC "All In One", dotykový 21.5" LED 1920x1080, Intel Core i5 6400T Skylake, Intel HD Graphics 530, RAM 8GB DDR4, HDD 1000GB 7200 otáček, WiFi ac, Bluetooth, USB 3.1, klávesnice, myš, Windows 10	ks	-1,000	25 950,00	-25 950,00
2	K	1,004	Montážní sada PC k instalaci PC na stěnu (rameno, panel, podložka, ...)	ks	-1,000	1 028,00	-1 028,00

D 2A1 - SLP Systém lokalizace osob - RD01 - Securwatch IP -73 718,80

3	K	000	Mounting bracket RFG/ELC	kus	-3,000	2 048,20	-6 144,60
4	K	5-ALA00125-11	SWIP5-ALA00125-11 - LF Exciter, dveřní propust, Wiegand, 1.5m, 125KHz	kus	-1,000	13 978,30	-13 978,30
5	K	5-RFB00433-2	SWIP5-RFB00433-2 - RF Reader, IP, 433MHz, nástěnný přijímač	kus	-3,000	17 865,30	-53 595,90

D 2A1 - SLP-SSP Dorozumívací systém sestra - pacient - pacientské terminály 38 868,40

6	K	0000	Doplnění switche k prodloužené rampě	kpl	1,000	11 510,00	11 510,00
7	K	PAT-E	PAT-E - pacientský terminál "easy"	kus	4,000	6 839,60	27 358,40

D 2A1 - ZTI Odpočet cirkulace -6 040,60

8	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 25 x 4,2	m	-6,000	235,40	-1 412,40
9	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6, vícevrstvá s čedičovou vložkou) D 32 x 5,4	m	-10,000	308,10	-3 081,00
10	K	722181232	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm	m	-6,000	51,50	-309,00
11	K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm	m	-10,000	66,20	-662,00
12	K	722220232	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4	kus	-4,000	110,20	-440,80
13	K	722239102	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4	kus	-2,000	67,70	-135,40

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 24

Osazení dveří do strojovny VZT

ZL24

<b>Stavba:</b>	Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov			
<b>Objekt:</b>	S001			
<b>Vydal:</b>	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Martin Schmidt		
<b>Odesláno / předáno (komu):</b>	CE-ING s.r.o.	Jan Čejchan		
<b>Odesláno / předáno (způsob):</b>	poštou	<del>e-mailem</del>	<del>osobně</del>	<b>Datum:</b> 21.2.2019
<b>Přílohy / počet listů</b>	Krycí list, položkový rozpočet (přípočet)/3			

### 1) Zdůvodnění:

Z provozních důvodů jsou dodatečně osazeny dveře do strojovny vzduchotechniky.

### 2) Technický popis:

Požadované úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu a budou zahrnuty v dokumentaci skutečného provedení stavby.

### 3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: bude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení

### 4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH:	0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:	7 445,93 Kč
<b>Výsledná změna ceny bez DPH:</b>	<b>7 445,93 Kč</b>
Absolutní hodnota změny bez DPH:	7 445,93 Kč

### 5) Vliv na termín dostavby: NE

### 6) Schválil:

za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019	28.2.2019
Ing. Miroslav Michl	Jan Čejchan	Libor Klubal, DiS.	Zdeněk Hajpišl	Martin Schmidt

### 7) Změnový list převzal k realizaci:

Jméno: Martin Schmidt

Datum:

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**24 - Osazení dveří do strojovny VZT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 445,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 445,93	21,00%	1 563,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 009,58**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt: **24 - Osazení dveří do strojovny VZT**

Místo:

Datum: 28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 445,93**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 445,93

741 - Elektroinstalace - silnoproud

690,00

763 - Konstrukce suché výstavby

2 020,00

766 - Konstrukce truhlářské

4 197,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

538,93

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov III

Objekt:

**24 - Osazení dveří do strojovny VZT**

Místo:

Datum:

28. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 445,93</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 445,93
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				690,00
1	K	741000000.R	Posun stávajícího světla nad nově budovanými dveřmi do VZT	kplt	1,000	690,00	690,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				2 020,00
2	K	763111915	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK přičce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	2 020,00	2 020,00
D		766	Konstrukce truhlářské				4 197,00
3	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	677,00	677,00
4	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
5	M	55331511.R	zárubeň ocelová obložková protipožární pro sádrokarton 75 700 pravá	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				538,93
6	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	1,000	72,70	72,70
7	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,530	19,10	105,62
	VV		PENETRACE				
	VV		MALBY				
	VV		M		5,530		
	VV		Součet		5,530		
8	K	784211101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,530	61,00	337,33
	VV		MALBY				
	VV		STĚNY				
	VV		- JIP 2A1				
	VV		- 3. NP				
	VV		2,0*3,5		7,000		
	VV		- odpočet otvory				
	VV		-0,7*2,10		-1,470		
	VV	M	Součet		5,530		
9	K	784211051	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	5,530	4,21	23,28
	VV		PŘÍPLATEK K CENÁM MALEB				
	VV		M		5,530		
	VV		Součet		5,530		



## ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

### § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	21 161 832,41 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	ANO		
Smluvní cena (původní + případná uplatněná opce z minulých dodatků)	27 536 517,05 Kč bez DPH		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 384 523,83 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 237 112,70 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 297 400,47 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 106 737,40 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 4	NE
<b>Součet všech víceprací (k odst. 4)</b>	<b>+ 681 924,30 Kč bez DPH</b>	<b>POSOUZENÍ:</b>	
<b>Součet všech méněprací (k odst. 4)</b>	<b>- 343 850,10 Kč bez DPH</b>		
<b>Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)</b>	<b>1 025 774,40 Kč bez DPH</b>	<b>Nejedná se o podstatnou změnu závazku.</b>	
a) $(Změna\ ZzS) \leq (\text{limit}\ \text{nadlimitní}\ VZ)$	<b>1 025 774 Kč ≤ 149 224 000 Kč</b>		
b) $(Změna\ ZzS / \text{Smluvní}\ \text{cena}) \leq 15\ \%$	<b>3,73 % ≤ 15,00 %</b>		

### § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	27 536 517,05 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 51 414,37 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
<b>Součet všech víceprací (k odst. 5)</b>	<b>+ 51 414,37 Kč bez DPH</b>	<b>POSOUZENÍ:</b>	
<b>Součet všech méněprací (k odst. 5)</b>	<b>- 0,00 Kč bez DPH</b>		
<b>Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)</b>	<b>51 414,37 Kč bez DPH</b>	<b>Nejedná se o podstatnou změnu závazku.</b>	
c) $(Změna\ ZzS / \text{Smluvní}\ \text{cena}) \leq 50\ \%$	<b>0,19 % ≤ 50,00 %</b>		

### § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	27 536 517,05 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 358 109,37 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 253 925,51 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 249 235,81 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 56 670,94 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 607 345,18 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 310 596,45 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b>	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	917 941,63 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZsS / Smluvní cena) ≤ 50 %	3,33 % ≤ 50,00 %		

### § 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena	27 536 517,05 Kč bez DPH		
(5) Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 51 414,37 Kč bez DPH		
Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
(6) Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 607 345,18 Kč bez DPH		
Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 310 596,45 Kč bez DPH	<b>POSOUZENÍ:</b>	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)	348 163,10 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.	
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	1,26 % ≤ 30,00 %		

### § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
<b>POSOUZENÍ:</b>	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
<b>POSOUZENÍ:</b>	0 Kč ≥ 0 Kč	Dodatek č. 3	ANO
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
<b>POSOUZENÍ:</b>	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"			
Předpokládaná hodnota VZ (soutěž)	21 250 000,00 Kč bez DPH		
Vyhrazená změna závazku (opce)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Vyhrazená změna závazku (opce)	+ 6 374 684,64 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Vyhrazená změna závazku (opce)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
<b>Součet všech vyhrazených změn</b>	<b>+ 6 374 684,64 Kč bez DPH</b>	<b>POSOUZENÍ:</b>	
(Vyhraz. změny / Předpokl. h.) ≤ 30 %	<b>30,00 % ≤ 30,00 %</b>	<b>Vyhrazená změna nepřekročí 30 %.</b>	
Smluvní cena	27 536 517,05 Kč bez DPH		
Nová smluvní cena (vstupní) pro následující dodatky	27 536 517,05 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	3
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 546 636,28 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 163 408,34 Kč bez DPH
Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce)	+ 0,00 Kč bez DPH
<b>Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)</b>	<b>383 227,94 Kč bez DPH</b>

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	21 161 832,41 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	21 464 841,77 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	27 839 526,41 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	28 222 754,35 Kč bez DPH
<b>Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)</b>	<b>28 222 754,35 Kč bez DPH</b>

Výpočet provedl/a: Ing. Miroslav Michl